diæ, & rapa nascuntur. Vel acre acetum succo iusquiami
 mistum, fertur olerum pulices necare, si spargas. Campas
 fertur euincere, qui fusticulos allij sine capitibus per horti
 omne spatium comburens, nidorem locis pluribus excita-
 rit. Si contra easdem vitibus uoluerimus consulere, allio tri-
 to falces putatoriæ feruntur unguendæ. Nasci quoque pro-
 hibentur, si circa arborum, uel uitium crura bitumen, &
 sulfur incendas: uel si ablatas de horto uicino campas ex-
 coquas aqua, & per horti tui spatia uniuersa diffundas.
 Ne cantharides vitibus noceant, in cote, qua falces acun-
 tur, ipsæ sunt conterendæ. Democritus asserit, neque arbo-
 ribus, neque satis quibuslibet noceri posse à quibuscunque
 bestijs, si fluuiales cæcos plurimos, uel marinos, quos Græ-
 ci πᾶρῆρες nominant, non minus quàm decem fictili ua-
 sculo in aqua missos tegas, & sub dio statuas, ut decem die-
 bus sole uaporentur. Postea quæcunque illæsa uolueris es-
 se, ea aqua perfundas, & octonis diebus peractis hoc re-
 petas, donec solidè, quæ optaueris adolescant. Formicas a-
 biges, si origano, & sulfure tritis foramen asperges. Hoc &
 apibus nocet. Item coclearum uacuas testas si usseris, &
 eo cinere foramen inculces. Culices Galbano infuso fugan-
 tur, aut sulfure. Pulices amurca per pauimentum frequen-
 ter aspersa, uel cimino agresti cum aqua trito, uel si cucu-
 meris agrestis semen aqua resolutum sæpe infundes, uel
 aquam lupinorum psilotri austeritatibus iunctam. Mures,
 si amurcam spissam patinæ infuderis, & in domo nocte
 posueris, adhærebunt. Item necabuntur, si helleboro nigro
 casum, uel panem, uel adipem, uel polentam permisceas,
 & offeras. Et agrestis cucumeris, & colocynthidis suffu-
 sio sic nocebit. Aduersus mures agrestes Apuleius asserit
 semina bubulo felle maceranda ante quàm spargas. Non-

nulli rhododaphnis folijs aditus eorum claudunt, qui ro-
 sis his, dum in exitu nituntur, intereunt. Talpas Græci
 hoc genere persequuntur: Nucem perforari iubent, uel ali-
 quod pomi genus soliditatis eiusdem. ibi paleas, & ceram
 cum sulfure sufficienter includi. tunc omnes paruulos
 aditus, & reliqua spiramenta talparum diligenter obstrui,
 unum foramen, quod amplum sit reseruari, in cuius adi-
 tu nucem intus incensam, sic poni, ut ab una parte flatus
 possit accipere, quos ab alia parte diffundat: sic imple-
 tis fumo cuniculis talpas uel fugere protinus, uel necari.
 Mures rusticos, si querne cinere aditus eorum satures, at-
 tactu frequenti scabies occupabit ac perimet. Serpentes pro-
 pè omni austeritate fugantur, & nocentes spiritus inno-
 centia fumi graueolentis exagitat. Vramus galbanum, uel
 cerui cornua, radices lilij, capræ unguulas. Hoc genere mon-
 stra noxia prohibentur. Opinio Græcorum est, si nubes lo-
 custarum repente surrexerint, latentibus intra tecta cur-
 entis hominibus, eam posse transire: quòd si inobservan-
 tes homines sub aere deprehendant, nulli fructuum noceri,
 si continuo omnes ad tecta confugiant. Pelli etiam di-
 cuntur amari lupini, uel agrestis cucumeris aqua decocta,
 si muricæ mista fundatur. Existimant aliqui locustas, uel
 scorpios fugari posse, si aliqui ex eis uratur in medio. Cam-
 pas nonnulli ficulneo cinere persequuntur: si permanserint,
 urina bubula, & amurca æqualiter mista conferue-
 ant, & ubi refrixerint, olera omnia hoc imbre consper-
 ge. παρασπονδία Græci uocant animalia, quæ solent hor-
 tis nocere. ergo uentriculum ueruecis statim occisi plenum
 sordibus suis, spatium, quo abundant, leuiter debebis operi-
 re. Post biduum reperies ibi animalia ipsa congesta. Hoc
 cum bis, uel tertio feceris, genus omne, quod nocebit, extin-